
 
 
 

 

 

MobilitätsberaterInnen von autoreduzierten best practice-Projekten 
Name Vorname Firma Telefon E-Mail Website  

Baehler Daniel Büro für Mobilität AG 
Hirschengraben 2, 3011 Bern 

031 311 93 63 daniel.baehler@bfmag.ch www.bfmag.ch  

Bernhard Samuel bernhard  Umwelt ● Verkehr ● Beratung 
Strassburgerallee 64, 4052 Basel 

044 430 19 31 sb@bernhard-uvb.ch www.bernhard-uvb.ch  

De Tommasi Roberto Synergo Mobilität – Politik – Raum GmbH 
Grubenstrasse 12, 8045 Zürich 

043 960 77 33 detommasi@synergo.ch www.synergo.ch  

Sacchi Thomas Thomas Sacchi Baut Utopien 
Kalkbreitestrasse 6, 8003 Zürich 

079 479 48 01 mail@thomassacchi.ch www.thomassacchi.ch  

Schneider Stefan Planungsbüro Jud AG 
Gladbachstrasse 33, 8006 Zürich 

044 262 11 44 schneider@jud-ag.ch www.jud-ag.ch  

Sigrist Daniel planung biel ag 
Rechbergerstrasse 1, PF, 2501 Biel-Bienne 

032 365 64 64 sig@planum.ch www.planum.ch  

Stauber Martin BBS Ingenieure AG 
Gertrudstrasse 17, 8400 Winterthur 

052 260 07 10 martin.stauber@bbs-ing.ch www.bbs-ing.ch  

Steiner Rolf Verkehrsteiner AG 
Kasernenstrasse 27, 3013 Bern 

031 372 70 90 rolf.steiner@verkehrsteiner.ch www.verkehrsteiner.ch  

Zahnd Thomas planung biel ag 
Rechbergerstrasse 1, PF, 2501 Biel-Bienne 

032 365 64 64 toz@planum.ch www.planum.ch  

 
 
 


	MobilitätsberaterInnen von autoreduzierten best practice-Projekten

